die redempti sum⁹.

**E**t quia dies  
salutis ē. **O** domine qui potes es salutē  
me. id est. principem me fac būi⁹ saluatoris  
quā mundo attulisti. **O** domine. prosperū  
facito iter illud quo ad te post m̄los la-  
bores reuertor. et spero q̄ ita erit q̄ bene-  
dictus. scz xps qui venit in nomine do-  
mini patris sui. **P**ropheta in psalma apo-  
stolor̄ et sacerdotiū. nos sacerdotē Bene-  
diximus vobis subditis nostris de ec-  
clesia domo domini de qua sumis ba-  
p̄tismus et eucharistia et alia sacramenta  
in qb⁹ bñdicō grē daf v̄l augmentū. **H**ac  
aut̄ bñdicionē non damus ex nobis nec  
a nobis sed a deo qui gratie sue radijs il-  
luxit nobis et hanc p̄fārem concessit.

**E**t vos iazbñdicū. **C**onstituite dies solē-  
nes sicut nativitatis resurrectiōis ⁊ ascen-  
sionis qui bono i dei peccati sunt conse-  
crati ⁊ hoc nō tepide ⁊ segniter agentes. scz  
in cōdensis. i. in frequentationib⁹ bomi-  
num ut impleat ecclia ⁊ nō cessabit usq̄  
officium. scz altaris sacrificiū sit fini-  
tum ita ut a benedictōs sacerdotis nul-  
lus p̄sumat de ecclia recedere.

**C**onstituite dico diē solemnē et q̄libz dicat  
mecum Deus meus es tu. et ideo confi-  
tebor tibi confessione laudis de⁹ meus  
es tu et exaltabo te altitudinē tuā alijs  
predicando q̄a te abbūlitate sū eleuat⁹.  
**C**onfitebor tibi domine confessione lau-  
dis quoniam exaudiisti me et fact⁹ es  
michi in salutem ut me cū sanctis tuis  
in celesti ibilim sociares.

**P**ropheta concludens bunc psalmum  
vnde summis exordiū ait. **C**onfitemini  
domino z̄. monens ut ab initio creduli-  
tatis nostre usq̄ ad finem in deum nostrū  
fiduciam habentes eius laudem perseuer-  
anter confiteamur.

**P**salms CXXVIII. in quo datur  
perfecta doctrina ad beatitudines  
consequēdam.

**P**ropheta in persona omnium  
sanctor̄ loquēs ait.